ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2018
A Prefeitura Municipal de Cabedelo/PB, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 00032/2018, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM EQUIPAMENTO COMBINADO (HIDROJATEAMENTO E SUCÇÃO), PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SEINFRA, marcada para o dia 05/04/2018 às 10:30h, fica ADIADA ATÉ ULTERIOR DELIBERAÇÃO.
Cabedelo - PB, 27 de Março de 2018
SIMONE MEDEIROS BEZERRA – Pregoeira Oficial